del Museo Nazionale dell’Automobile Avvocato Giovanni Agnelli - MAUTO, 
modello FIAT 12HP del 1902, e comprensivi dei servizi assicurativi per 
l’esposizione del medesimo veicolo alla Fiera BIT 2026 in programma a Milano 
dal 10 al 12 febbraio 2026, per l’importo complessivo non superiore a € 
2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA, ove dovuta. 

Il dott. Massimo Miranda è nominato Responsabile Unico del Progetto. 

La spesa relativa sarà contabilizzata sul sottoconto 410720002 - Partecipazione 
a eventi del budget di esercizio assegnato al gestore 1231 Direzione per